EXTRATO DO CF 056/2025 – ORBE SOLUÇÕES LTDA 

A Organização das Voluntárias de Goiás- OVG torna público o Contrato de Fornecimento nº 
056/2025, firmado com a Empresa ORBE SOLUÇÕES LTDA (Processo SEI nº 
202500058003780). 

OBJETO: contratação de empresa para fornecimento de 132 (cento e trinta e dois) monitores 23 
polegadas ou superior, com garantia de 12 (doze) meses do fabricante, conforme especificações 
e condições constantes no Termo de Referência nº 022/2025 - GTI (75823747) e Edital nº 87/25 
(76290261). 

VALOR DO CONTRATO: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do presente 
Contrato, a importância total de até R$ 152.988,00 (cento e cinquenta e dois mil novecentos e 
oitenta e oito reais), conforme proposta apresentada pela contratada (76869512). 

FONTE DE RECURSO: Os recursos Financeiros são oriundos do Contrato de Gestão nº 
001/2011 - SEAD, conforme Despacho nº 986/2025/OVG/DIAF (76096499), da Diretoria 
Administrativa e Financeira.